
I am pregnant. Unë jam shtatzëne.
My name is:  
Unë quhem

My preferred language is:  
Gjuha ime e preferuar është

I am being cared for by (name of NHS Trust): 
Për mua po kujdeset (emri i NHS Trust)

Hospital ID: 	 NHS number:  
ID e spitalit	 Numri i NHS-së

Medical Alert:  
Alert mjekësor

Përshtatur nga një koncept fillestar nga Surrey Heartlands Local Maternity dhe Neonatal System.



I am pregnant. Unë jam shtatzëne.

Duke qenë se jeni zhvendosur 
kohët e fundit, një ekip tjetër 
i kujdesit shëndetësor do të 

kujdeset për ju. 

Është e rëndësishme për 
sigurinë tuaj dhe të foshnjës 

suaj që ky ekip i ri të ketë 
qasje në të dhënat tuaja 

mjekësore. Ju lutemi tregoni 
këtë kartë që të merrni 

ndihmën e duhur.

As you have recently 
moved, a different 
healthcare team will 
look after you. 

It is important for 
the safety of you and 
your baby for this 
new team to access 
your medical records. 
Please show this 
card to help that to 
happen.

Albanian
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